APROVADO (A) NA SESSÃO !P n2035

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bailia

Gabinete Ver, Albério Faustino Farias

INDICAÇÃO N°  196  /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as
demais formalidades regimentais, solicita ao Secretário de Infraestrutura do Estado
da Bahia (SEINFRA) o Sr. Marcus Benicio Foltz Cavalcanti a sinalização de um

quebra mola na BA 210 próximo ao Bairro Dernival Oliveira (Siriema 3) em Paulo

Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos.

Sala das Sessões ,12 de agosto de 2021

Atenciosamente

Albério Faustino Farias
- Vereador -

	00000001